
PACHET PT. ANUNTUL CU NR. ADV1143888

I.D.: 46130073

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	39831700-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.317,00 RON - 1.317,00 RON

Descriere: COD: DSL900 Dozator pt. sapun lichid 900 ml Din material plastic alb + transparent, dimensiuni 20 x 11 x 9,5 cm, capacitate 900ml PRET UNITAR: 16,5 LEI CANTITATE: 17 BUC PRET TOTAL: 280,5 LEI COD: DMJ Dispenser rotund pt. hartie igienica, Material rezistent la socuri ABS, alb PRET UNITAR: 30 LEI CANTITATE: 15 BUC PRET TOTAL: 450 LEI COD: DPV Dispenser hartie prosoape pliante Material plastic alb ABS dimensiuni 27 x 27 x 15 cm PRET UNITAR: 34,5 LEI CANTITATE: 17 BUC PRET TOTAL: 586,5 LEI
